МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА № 77 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

МЫЛЬНИКОВА ВЛАДИМИРА ВАСИЛЬЕВИЧА»

______________________________________________________________________________________
344033, г. Ростов-на-Дону, ул. Портовая, 541, тел. 242-08-66

e-mail: don_school_77@mail.ru
ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                      № 217
«Об утверждении количества групп и о

количестве получателей услуги в группах»

На оснований Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления правительства РФ от 15.08.2013г. №  706  «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Постановления Администрации города Ростова-на-Дону «Об утверждении методики расчёта тарифов  на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями  города Ростова-на-Дону» от 12.08.2014 № 900,  решения Ростовской-на-Дону городской Думы от 28.08.2012г. № 318 (Ред.от 21.04.2015г),Устава МАОУ «Школа № 77», в целях удовлетворения спроса обучающихся и их родителей (законных представителей) на образовательные услуги, реализации целостности образования обучающихся школы.

Приказываю

1. Утвердить количество групп и количество получателей услуги в группах:
	№ п/п
	Наименование услуг
	Количество-групп
	Кол-во получателей услуги в группах

	1
	 Мини-футбол для мальчиков и девочек
	2
	30

	2
	Первые азы плавания
	4
	72

	3
	Начальная подготовка по плаванию
	2
	32

	4
	Спортивно-оздоровительное плаванье
	26
	390

	5
	Учебно-тренировочные занятия по плаванию
	4
	48

	6
	Основы фитнеса и аквааэробики
	1
	15

	7
	Атлетическая гимнастика
	4
	60

	8
	Спортивно-оздоровительное плавание для взрослых
	18
	270

	9
	Фитнес для взрослых
	1
	15

	10
	Аквааэробика для взрослых
	1
	15

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ «Школа № 77»________________И.В.Паркина